РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

( 2- созыв,  __79__    заседание)

РЕШЕНИЕ

От __ 10.09.2015 ____ № _205___

652380 пгт. Промышленная

ул. Кооперативная, 2

«О дополнительных мерах по благоустройству в Промышленновском городском поселении»

   В целях организации благоустройства и озеленения территории Промышленновского городского полселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.20013г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказа Минрегиона России  №м 613 от 27.12.2011г. « О методических рекомендациях  по разработке правил благоустройства», правила  благоустройства Промышленновского городского поселения ( Решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения №  66  от 11.05.2012г).  Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения решил рекомендовать:

1.Руководителям всех форм собственности  каждую пятницу проводить мероприятия по благоустройству, озеленению, и санитарной отчистке  на улицах и территориях Промышленновского городского поселения,  согласно приложения.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию (Лесникова М.В.)

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                            С.Ю. Меренкова

Глава Промышленновского городского поселения                     Д.